ESTADO DO RIO GRANDE DO  SUL

Prefeitura Municipal de Caçapava do Sul
Rua Benjamin Constant, 686 – CEP 96.570-000 CNPJ 88.142.302/0001-45 Fone 55 3281 2463

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

EDITAL Nº 2870/2019 – TOMADA DE PREÇOS

  O PREFEITO MUNICIPAL DE CAÇAPAVA DO SUL, torna público a

todos os interessados e para fins de divulgação que HOMOLOGA a Licitação de que trata

o Edital nº 2870/2019, que tem como objeto a Contratação de Empresa para execução
de serviços de pavimentação em paralelepípedos de granito, a ser executada na Rua
Silva Jardim, em dois trechos: trecho 1: Entre as Ruas Baltazar de Bem e Barão de
Caçapava e  trecho 2: Entre as Ruas Aristides M. de Neto e Juca Medeiros,
totalizando 2.328,39 m², nesta Cidade, conforme Contrato de Repasse OGU nº
819554/2015/MCIDADES/CAIXA, tudo conforme Ata de julgamento de fls. 127 dos

autos e ADJUDICA a proposta da Empresa C.H. ROGGIA CONSTRUÇÕES LTDA -
CNPJ 09.616.071/0001-98, ao valor total de R$ 263.649,43 (duzentos e sessenta e três
mil, seiscentos e quarenta e nove reais e quarenta e três centavos).

Caçapava do Sul, 17 de junho de 2019.

GIOVANI AMESTOY DA SILVA,
Prefeito Municipal.